
 
 

UCHWAŁA NR 74/XVI/2025 
RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rędziny na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rędziny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów. 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków. 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 10 do Uchwały nr 54/XIII/2024 Rady Gminy Rędziny z dnia 17.12.2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2025 rok stanowiący „Plan wydatków i zakupów inwestycyjnych Gminy Rędziny 
w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Rędziny 
 
 

Mateusz Dzwonnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1364



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 74/XVI/2025 Rady Gminy Rędziny z dnia 25 lutego 2025r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

i 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
801 Oświata i wychowanie 2 095 740,45 0,00 734 570,00 2 830 310,45

80101 Szkoły podstawowe 1 022 740,45 0,00 734 570,00 1 757 310,45

2469
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących lednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych- program Sportowa Polska

0,00 0,00 734 570,00 734 570,00

bieżące razem: 61 148 799,33 0,00 734 570,00 61 883 369,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacje 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

812 740,45 0,00 734 570,00 1 547 310,45

majątkowe

majątkowe razem: 13 080 727,40 0,00 0,00 13 080 727,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

5 175 083,40 0,00 0,00 5 175 083,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 74 229 526,73 0,00 734 570,00 74 964 096,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 987 823,85 0,00 734 570,00 6 722 393,85

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1364



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 74/XVI/2025 Rady Gminy Rędziny z dnia 25 lutego 2025r.

Dział Rozdział
§

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań,

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 270 800 76 4 065 992 36 1 865 992,36 107 250,00 1 758 742,36 2 200 000,00 0 00 0,00 0,00 0,00 4 204 808,40 4 204 808,40 1 049 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie ■360 000 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 ■360 000 00 ■360 000 00 -360 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 7 910 800,76 4 065 992,36 1 865 992.36 107 250,00 1 758 742,36 2 200 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 944 808.40 3 944 808.40 689 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 357 669.51 1 065 861,11 1 065 861,11 51 500,00 1 014361,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 291 808,40 3 291 808,40 1 049 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie ■360 000 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 ■360 000 00 ■360 000 00 -360 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 997 669,51 1 065 861,11 1 065 861.11 51 500,00 1 014361,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 931 808.40 2 931 808.40 689 000,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 049 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 000.00 1 049 000.00 1 049 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie ■360 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■360 000,00 ■360 000.00 -360 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 689 000,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 689 000,00 689 000,00 689 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 132 116.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 116.00 132116.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie ■129 712,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■129 712,00 ■129 712.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 404,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 2 404 00 2 404 00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

przed zmianą 132 116,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 132 116,00 132 116,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ■129712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■129712,00 ■129 712,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 2 404,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 404,00 2 404.00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie ■100 000 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 ■100 000 00 ■100 000 00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 32 116,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 116,00 32 116,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie ■29 712,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 ■29 712,00 ■29 712,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 404,00 2 404,00 0.00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 33 821 203,00 25 605 203,00 24 356 967,11 20 567 835.00 3 789 132,11 0,00 853 300,00 394 935,89 0,00 0,00 8 216 000.00 8 216 000,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 224 282 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 1 224 282,00 1 224 282,00 734 570,00 0,00 0,00
po zmianach 35 045 485,00 25 605 203,00 24 356 967,11 20 567 835,00 3789 132,11 0,00 853 300,00 394 935 89 0,00 0,00 9 440 282,00 9 440 282,00 734 570,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 270 060,89 16 154 060,89 15 192 125,00 13 245 300.00 1 946 825,00 0,00 567 000,00 394 935,89 0,00 0,00 3 116 000.00 8 116 000,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 1 224 282.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 282,00 1 224 282,00 734 570,00 0,00 0,00
po zmianach 25 494 342,89 16 154 060,89 15 192 125,00 13 245 300,00 1 946 825,00 0,00 567 000,00 394 935 89 0,00 0,00 9 340 282,00 9 340 282,00 734 570,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 803 500 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 2 803 500,00 2 803 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 489 712.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 712.00 489712,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 3 293 212.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 293 212,00 3 293 212,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 734 570.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 570.00 734 570,00 734 570,00 0,00 0,00
po zmianach 734 570.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 570.00 734 570,00 734 570,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1364



Dział Rozdział
§

grupa
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań,

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 77 607 422,47 57 840 715,74 47 245 783,45 28 858 204,57 18 387 578,88 3 765 000,00 6 034 596,40 394 935,89 0,00 400 400,00 19 766 706,73 19 766 706,73 4 843 864,93 0,00 0,00

zmniejszenie -489 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -489 712,00 -489 712,00 -360 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 224 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 282,00 1 224 282,00 734 570,00 0,00 0,00
po zmianach 78 341 992,47 57 840 715,74 47 245 783,45 28 858 204,57 18 387 578,88 3 765 000,00 6 034 596,40 394 935,89 0,00 400 400,00 20 501 276,73 20 501 276,73 5 218 434,93 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1364



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 357 400,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 357 400,00

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic: 

Ołowianka, Szkolna, Zawilcowa, Batalionów 

Chłopskich

120 000,00

6050

Budowa kanalzacji sanitarnej wraz z 

odwodnieniem w Rędzinach  ul. Nowa, Rędziny 

Osiedle

100 000,00

6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Rędzinach  

ul. Fabryczna, ul. Wesoła
300 000,00

6050 97 400,00

6370 1 540 000,00

6230

Dotacja dla osób fizycznych zakwalifikowanych do 

zwrotu kosztów budowy przyłączy do kanalizacji 

sanitarnej i oczyszczalni ścieków

200 000,00

600 Transport i łączność 3 844 808,40

60014 Drogi publiczne powiatowe 913 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 931 808,40

6050
Budowa chodnika wraz z przebudową niezbędnej 

infrastruktury w Rędzinach ul. Nowa 
130 000,00

6050 Remont ul. Nowa w Kościelcu 140 000,00

6050

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa na 

budowę chodnika wraz z odwodnieniem w 

Koninie ul. Szkolna 

120 000,00

6050
Budowa chodnika przy ul. Jana Pawła II w 

Kościelcu dokumentacja projektowa
70 000,00

6050 Budowa parkingu przy Urzędzie Gminy Rędziny 0,00

6050 1 079 000,00

6057 1 049 000,00

zakup gruntów pod drogę - przedłużenie ul. Jana 

Pawła II w miejscowości Kościelec 
0,00

zakup gruntów pod drogę - droga do serwisówki 0,00

zakup gruntów pod budowę chodnika ul. Nowa w 

miejscowości Rędziny
0,006060

6300
Remont drogi powiatowej nr 1005 S i budowa 

chodnika w miejscowości Rędziny - ul. Szkolna
913 000,00

Remont drogi gminnej w miejscowości Kościelec 

ul. Jana Pawła II

Załącznik nr 3 do Uchwały nr 74/XVI/2025 Rady Gminy Rędziny z dnia 25 lutego 2025r

WYDATKI I ZAKUPY  INWESTYCYJNE  GMINY RĘDZINY W ROKU  2025

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 

wraz z przyłączami w granicy pasa drogowego ul. 

Lipówka w Rudnikach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1364



zakup gruntów pod budowę chodnika ul. 

Działkowiczów  w miejscowości Rędziny
0,00

zakup gruntów pod drogę oznaczoną symbolem 

7KDD - Wesoła Bis
50 000,00

6050
Dokończenie utwardzenia pobocza ul. Kościelnej 

w Koninie - FS 
21 633,40

6050 Utwardzenie poboczy na terenie Gminy Rędziny 0,00

6050 Budowa  dróg na terenie Gminy Rędziny 10 000,00

6050
Budowa drogi gminnej ul. Srebrna w Mariance 

Rędzińskiej
50 000,00

6050
Modernizacja parkingu w miejscowości Rędziny 

Osiedle
212 175,00

630 Turystyka 2 404,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 404,00

6050

Budowa trasy rowerowej na obszarze Subregionu 

Północnego Województwa Śląskiego oznaczonej 

symbolem 6

0,00

6060 zakup gruntu pod ścieżkę rowerową 2 404,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

6060 Zakup kontenera socjalnego 0,00

750 Administracja publiczna 602 700,00

75095 Pozostała działalność 602 700,00

6067 406 770,00

6069 195 930,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
152 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 152 000,00

6060
Zakup drabiny dwuprzęsłowej wysuwanej ZS 

2100/3 dla OSP w Rędzinach - FS
12 000,00

6050 Modernizacja nawierzchni placu OSP Konin 140 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 440 282,00

80101 Szkoły podstawowe 9 340 282,00

6050

Rozbudowa monitoringu przy placu 

przedszkolnym budynku ZSP 1 w miejscowości 

Rędziny - FS 

16 000,00

6050 2 767 500,00

6370 5 312 500,00

6050
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

w miejscowości Kościelec 
10 000,00

6050
Termomodernizacja budynku Zespołu-Szkolno 

Przedszkolnego w miejscowości Rudniki
10 000,00

6050
Budowy i przebudowy szkolnej infrastruktury 

sportowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

im. Jana Pawła II w Rudnikach

1 224 282,00

6060

Cyberbezpieczny samorząd

Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. Marii 

Konopnickiej w Koninie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1364



80104 Odziały przedszkolne 100 000,00

6050
Budowa przedszkola przy Zespole Szkólno - 

Przedszkolnym w miejscowości Kościelec
100 000,00

855 Rodzina 1 754 344,88

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 754 344,88

6057 1 361 256,00

6059 393 088,88

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 927 820,05

90004 300 000,00

6050 100 000,00

6059 200 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 537 820,05

6059 209 109,25

6057 1 228 710,80

6230
Dotacja dla osób fizycznych zakwalifikowanych do 

zwrotu kosztów wymiany źródeł ciepła
100 000,00

90095 Pozostała działalność 40 000,00

6050 Dokumentacja aplikacyjnej - bioróżnorodność 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00

6050
Modernizacja  oświetlenia ulicznego na terenia 

Gminy Rędziny
50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

6570 Dotacja na obiekty zabytkowe 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 169 517,40

92195 Pozostała działalność 169 517,40

Modernizacja placu zabaw w miejscowości 

Kościelec
117 884,00

Modernizacja placu zabaw w miejscowości 

Kościelec - FS 
51 633,40

926 Kultura fizyczna 250 000,00

92601 Obiekty sportowe 250 000,00

6050

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 

boiska  sportowego typu ORLIK przy ZSP nr 1 w 

Rędzinach 

50 000,00

6050 Modernizacja boiska ORLIK w Rędzinach 200 000,00

20 501 276,73

6050

Razem

Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w 

wieku do 3 lat Maluch + "2022-2029"

Zagospodarowanie terenu w miejscowości Rudniki 

-Zielona Przestrzeń

Rozbudowa istniejących instalacji do  produkcji 

energii z OZE o magazyny energii elektrycznej w 

Gminie Rędziny 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1364


	UCHWAŁA NR 74/XVI/2025 RADY GMINY RĘDZINY z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-02-27T07:40:38+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




